Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Descanso
Secretaria de Administração – CNPJ/MF 83.026.138/0001-97
Avenida Marechal Deodoro n° 146       –        CEP 89910-000     -     Descanso – SC.

Telefone: 49-3623.0161 e Fone/Fax 3623.0162 – E-mail: assessoriarh@descanso.sc.gov.br

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE PcD (ANTES DOS RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 01/2022, torna público que NÃO

HOUVE qualquer pedido, solicitação ou comprovação de candidatos que desejem concorrer

como Pessoa com Deficiência (PcD), referente ao edital em comento.

Descanso/SC, 25 de abril de 2022.

 ___________________                        ___________________                          ___________________

        Roseli Bonatto                                     Thais Regina Durigon                          Tamara Silvestri

        Presidente              Membro                   Membro

mailto:assessoriarh@descanso.sc.gov.br